Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.º 002/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Juara - Estado de Mato Grosso, Senhor João Batista Rissotti, torna público que estão
à disposição na Câmara Municipal, a quem possa interessar os demonstrativos em conformidade com a Lei 4.320/64 da
conta anual do exercício de 2016, atendendo a determinação do “caput” do artigo 209 da Constituição Estadual.

Juara-MT, 06 de Fevereiro de 2017.

João Batista Rissotti

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 74ced2af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:13:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial